ad abraham ecce sara uxor tua pariet tibi filium et uoca

bis nomen eius **R** ysaac. **R** T emptaui deus abraham

et dixit ad eum tol **V** ie fili um tuum que diligis

y saac et offeres illum ibi in holocaustum sup unum

montium **V** que dixerit tibi. **V** Immola deo sacrifi

cium laudis et redde altissimo uota tua. **S**up unum

R Angelus domi ni uoca uit abraham dicens ne exten

das manum tu am sup pue rum e **O** quod ti meas do

minum. **V** Et benedicentur uite omnes tribus terre. **C**o.

Aolant. **M**iserere mei fili dauid quid ins ut faciam

tibi domine ut uideam. **R** **V**ocauit angelus domini

abraham de celo dicens benedicam tibi et multi

plieabo te sicut stellas ce li. **V** Et benedicentur

uite omnes tribus terre quia obedisti uoci me e.

Et mult. **R** **O**eus dñi mei abraham dirige mas

meas ut cu salu te reuertar in domum do mini mei.

V **O**bscuro dne fac misericordiam cum seruo tu o. **H**ic u.

R **V**eni ho die ad fontem aque et oram dñm di

cens do mine deus a bra ham tu pspereum fecisti

desiderium me um. **V** **I**gitur puella cui dixerit danieli

aqua de ydria tua ut bibam et illa dixerit tibe domine et